
Załącznik do protokołu Nr XX/03
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 11 sierpnia 2004r.

                                                                                                                                                                       

Uchwała Nr XX/196/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 11 sierpnia 2004r.

w sprawie: przedstawienia kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia.

     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. z 2001r. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. O promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy / Dz.U. z 2004r. Nr 99 poz. 1001/

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§1

Przedstawić kandydata  Panią Danutę Bajerską do Powiatowej Rady Zatrudnienia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


